S6: 3378891

Gia niém yét:

KiCH THUGC - KHOI LUONG:
Kich thudc téng thé (mm)

Chiéu dai co sé (mm)

Ban kinh quay vong t6i thi€u (mm)
Khodng sang gam xe (mm)

Khéi lugng khong tai (kg)

Khéi luong toan tai (kg)

Thé tich khoang hanh Iy (L)

Dung tich thung nhién liéu (L)

S6 chbé ngoi

Nguén go6c

DAN PONG - KHUNG GAM:
Loai déng co

Dung tich xi lanh (cc)

Céng suéat cuc dai (hp @ rpm)
Mémen xoan cuc dai (Nm @ rpm)
HOp s6

Hé théng dan déng

Hé thong treo trudc

Hé thong treo sau

Hé théng phanh trudc

Hé théng phanh sau

Thoéng sé 16p xe

Tiéu thy nhién liéu d6 thi (L/100km)
Tiéu thu nhién liéu ngoai do thi
(L/100km)

Tiéu thu nhién liéu hén hgp (L/100km)

Ché d6 lai

NGOAI THAT:

Cum deén trudc

peén trudc ty déng bat/tat
bén ban ngay LED

Cum dén sau

Guang chi€u hau chinh dién, gap dién

Gat mua ty dong

NOI THAT - TIEN NGHI:
Vo lang boc da

Chat liéu ghé

Ghé nguoi l1ai chinh dién

Ghé hanh khach phia trudc chinh co

Kinh ctra s6 chinh dién

Man hinh déng h6 da thong tin
Man hinh gidi tri trung tam

K&t néi Apple Carplay/Android Auto
Hé thong diéu hoa tu déng

Kia Sportage 2.0G Premium
819.000.000d

4660 x 1865 x 1700
2755

5890

190

1520

1970

543

54

5

SX-LR trong nudc

Xang 2.0L

1999

154 /6200

192 /4500

6AT

Cau trudc (FWD)
Mc Pherson

Lién két da diém
bia

bia

235/55 R19

9.5

6.3

7.5
Normal / Eco / Sport / Smart

Digital Segment + LCD 4.2
AVN 12.3”

{

{ ]

Kia New Seltos 1.5 Turbo GT-Line

764.000.000d

4365 x 1800 x 1645
2610

5300

190

1310

1760

433

50

5

SX-LR trong nudc

Smartstream 1.5 Turbo
1497

158Hp/ 5.500 rpm

253 Nm/ 1.500 - 3.500 rpm
7DCT

Cau trudc (FWD)
McPherson

Thanh can bang

bia

bia

215/60 R17

Normal/Eco/Sport

4.2"
10.25"
]

[ ]



S6 vung khi hau diéu hoa 2 Ty déng 2 vung
Clra gié cho hang ghé sau [ [ ]
Chia khéa thong minh ) [
Khéi dong nat bam () [ ]
Khéi dong tu xa [ ()
Hé théng 4m thanh 6 loa 6 loa
L&y chuyén sé [ [ ]
Phanh dé dién tur () [ ]
Gilt phanh tu dong Autohold ® )
Méc khéa ghé tré em ISOFIX ° ]
AN TOAN:

S6 tai khi 6 6

Hé théng chéng bé cing phanh ABS ) [ )
Hé thoéng phan phdi luc phanh EBD [ [
Hé théng can bang dién tu [ (]

Hé théng hé trg khai hanh ngang déc

HLA

M& héa chong sao chép chia khéa ) ()

Cam bién ho trg dé xe Trudc & Sau )

Hé théng canh bao diém mu ) ®

Hé théng diéu khién hanh trinh ® Thich Gng SCC
Hé thong canh béo ap suat 16p ) ()

Camera lui @(Tich hgp camera 360) Y



