

Số: 2801059

	Kia Sportage 2.0G Premium	Kia New Seltos 1.5 Turbo GT-Line
Giá niêm yết:	819.000.000đ	764.000.000đ
KÍCH THƯỚC - KHỐI LƯỢNG:		
Kích thước tổng thể (mm)	4660 x 1865 x 1700	4365 x 1800 x 1645
Chiều dài cơ sở (mm)	2755	2610
Bán kính quay vòng tối thiểu (mm)	5890	5300
Khoảng sáng gầm xe (mm)	190	190
Khối lượng không tải (kg)	1520	1310
Khối lượng toàn tải (kg)	1970	1760
Thể tích khoang hành lý (L)	543	433
Dung tích thùng nhiên liệu (L)	54	50
Số chỗ ngồi	5	5
Nguồn gốc	SX-LR trong nước	SX-LR trong nước
DẪN ĐỘNG - KHUNG GẮM:		
Loại động cơ	Xăng 2.0L	Smartstream 1.5 Turbo
Dung tích xi lanh (cc)	1999	1497
Công suất cực đại (hp @ rpm)	154 / 6200	158Hp/ 5.500 rpm
Mômen xoắn cực đại (Nm @ rpm)	192 / 4500	253 Nm/ 1.500 - 3.500 rpm
Hộp số	6AT	7DCT
Hệ thống dẫn động	Cầu trước (FWD)	Cầu trước (FWD)
Hệ thống treo trước	Mc Pherson	McPherson
Hệ thống treo sau	Liên kết đa điểm	Thanh cân bằng
Hệ thống phanh trước	Đĩa	Đĩa
Hệ thống phanh sau	Đĩa	Đĩa
Thông số lốp xe	235/55 R19	215/60 R17
Tiêu thụ nhiên liệu đô thị (L/100km)	9.5	
Tiêu thụ nhiên liệu ngoài đô thị (L/100km)	6.3	
Tiêu thụ nhiên liệu hỗn hợp (L/100km)	7.5	
Chế độ lái	Normal / Eco / Sport / Smart	Normal/Eco/Sport
NGOẠI THẤT:		
Cụm đèn trước	LED	LED
Đèn trước tự động bật/tắt	●	●
Đèn ban ngày LED	●	●
Cụm đèn sau	LED	LED
Gương chiếu hậu chỉnh điện, gập điện	●	●
Gạt mưa tự động	●	●
NỘI THẤT - TIỆN NGHI:		
Vô lăng bọc da	●	●
Chất liệu ghế	Da	Da
Ghế người lái chỉnh điện	●	●
Ghế hành khách phía trước chỉnh cơ	●	-
Kính cửa sổ chỉnh điện	●	●
Màn hình đồng hồ đa thông tin	Digital Segment + LCD 4.2	4.2"
Màn hình giải trí trung tâm	AVN 12.3"	10.25"
Kết nối Apple Carplay/Android Auto	●	●
Hệ thống điều hòa tự động	●	●

Số vùng khí hậu điều hòa	2	Tự động 2 vùng
Cửa gió cho hàng ghế sau	●	●
Chìa khóa thông minh	●	●
Khởi động nút bấm	●	●
Khởi động từ xa	●	●
Hệ thống âm thanh	6 loa	6 loa
Lấy chuyển số	●	●
Phanh đỗ điện tử	●	●
Giữ phanh tự động Autohold	●	●
Móc khóa ghế trẻ em ISOFIX	●	●

AN TOÀN:

Số túi khí	6	6
Hệ thống chống bó cứng phanh ABS	●	●
Hệ thống phân phối lực phanh EBD	●	●
Hệ thống cân bằng điện tử	●	●
Hệ thống hỗ trợ khởi hành ngang dốc HLA	●	●
Mã hóa chống sao chép chìa khóa	●	●
Cảm biến hỗ trợ đỗ xe	Trước & Sau	●
Hệ thống cảnh báo điểm mù	●	●
Hệ thống điều khiển hành trình	●	Thích ứng SCC
Hệ thống cảnh báo áp suất lốp	●	●
Camera lùi	●(Tích hợp camera 360)	●